АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД  УЛАСАЙБЭШҮҮРЭЙ  АЙМАГАЙ ПЕТРОПАВЛОВКЫН СОМОНОЙ НЮТАГАЙ  ЗАСАГАЙ БАЙ ГУУЛАМЖЫН  ЗАХИРГААН

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    «08 »  ноября 2024г.                                                                                          №  36
с. Петропавловка

 « Об утверждении прогноза социально-
экономического развития МО-СП « Петропавловское»
на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО-СП «Петропавловское» Администрация МО-СП «Петропавловское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития МО-СП
«Петропавловское» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на информационных стендах Администрации МО-СП «Петропавловское»,  разместить на сайте «Правовая Бичура» (http://правоваябичура.рф) и на официальном сайте МО-СП «Петропавловское»   (https://petropavlovskoe-r81.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                        Глава Муниципального образования –
                       сельского поселения «Петропавловское»                            А.А.Ткачева